МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

От «24» мая 2019г. № 239-ОД

О внесении изменений в положение об оплате труда

 В связи с Постановлением администрации города за № 373 «О внесении изменений в

приложение 1к постановлению администрации города от 31.10.2017 №1604 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018

№658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203» от 20.05.2019г., на основании

решения собрания трудового коллектива работников школы (протокол № 8 от 24.05.2019г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ № 15»,

утвержденное приказом директора школы от 24.11.2017г. № 618-ОД следующие изменения и

дополнения:

1.1. В разделе I:

1.1.1 В пункте 1.4 цифры "6 150" заменить цифрами "6 300".

1.1.2. Абзац пятый пункта 1.7 изложить в следующей редакции:

«При расчете заработной платы в целях исполнения настоящего пункта единовременные

премии, премиальные выплаты по итогам работы за квартал, год и единовременная (разовая)

стимулирующая выплата за особые достижения при выполнении услуг (работ) не

учитываются».

1.2. Пункт 9.2 раздела IX дополнить абзацем следующего содержания:

"- учитываются средства на доплату до уровня минимальной заработной платы в

соответствии с пунктом 1.7 настоящего Положения".

1.3. Строку

"

среднее общее образование 1,10 1,10 1,10

"

строки 1.1 приложения 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города, изложить в следующей редакции:

"

среднее общее образование 1,18 1,18 1,18

".

1.4. В приложении 2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города:

1.4.1. Строку 2.24 раздела 2 изложить в следующей редакции:

"

2.24. Работа (кроме руководителей и педагогических работников) в

общеобразовательной организации

0,05

".

1.4.2. Строку 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции

"

3.5. Работа (кроме руководителей и педагогических работников) в

организации дополнительного образования

0,05

".

1.5. Строку 2 таблицы "Повышающие коэффициенты к окладу рабочего" приложения 3 к

Положению о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города, изложить в следующей редакции:

"

2. Коэффициент

специфики работы

работа в дошкольной образовательной,

общеобразовательной организации,

организации дополнительного образования

0,05

".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 24.05.2019 и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2019г.

3.  Григорьевой О.В., специалисту ОК, в срок до 31.05.2019г. обеспечить ознакомление

работников с настоящим приказом под роспись.

Директор       С.Г. Князева

Исполнитель:

Свешникова Екатерина Михайловна,

заместитель директора по учебной работе

http://admnv.cloud.consultant.ru/cons?rnd=B74CA2501791C077C2CE808DBEAE211C&req=doc&base=RLAW926&n=164782&dst=100251&fld=134&date=15.03.2019
http://admnv.cloud.consultant.ru/cons?rnd=B74CA2501791C077C2CE808DBEAE211C&req=doc&base=RLAW926&n=164782&dst=100251&fld=134&date=15.03.2019

		2021-09-22T15:17:23+0500
	Князева Светлана Геннадьевна